
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2026 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Czchowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czchowie 

zarządzonych na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Czchowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czchowie, Rynek 12, 32-860 Czchów, 

w składzie: 

1. Agnieszka Edyta Dudek, zgłoszona przez KWW DAMIANA MROZOWSKIEGO, 

zam. Czchów 

2. Sylwia Urszula Gawlik, zgłoszona przez KWW DAMIANA MROZOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Tymowa 

3. Marcelina Oliwia Gondek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Czchów 

4. Beata Izabela Malisz-Kita, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Iwkowa 

5. Władysława Katarzyna Musiał-Winiarska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Jurków 

6. Ewa Danuta Nieć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Jurków 

7. Krzysztof Olchawa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Jurków 

8. Ewelina Pajor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Tymowa 

9. Monika Kinga Salaterska, zgłoszona przez KWW DAMIANA MROZOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Tymowa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Czchowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

  /-/ Przemysław Szpik 


